
 

 

Istituto Comprensivo Statale “GIOVANNI XXIII” 

Via Italia 15 - 20854 Vedano al Lambro (MB) 
cod.fiscale 85017850158  

tel. fax- 039.492171 
E-mail: mbic81200e@istruzione.it  -  Sito web: 

                                                  www.icsvedano.edu.it 
 

 

Z:\Circolari\Circolari 20-21\Circ.  uso obbligatorio di dispositivi di protezione delle vie respiratorie.docx 

 

Circ.n. 65         Vedano al Lambro, 4 novembre 2020 

 

 

Ai genitori degli alunni 

      A  tutto il personale 

dell’IC “ Giovanni XXIII” 

 

Oggetto: uso obbligatorio di dispositivi di protezione delle vie respiratorie 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 03 Novembre 2020; 

DISPONE 

 

L’obbligo di indossare  i dispositivi di protezione delle vie respiratorie (mascherine) per tutto il tempo della 

permanenza nella Scuola Primaria e nella Scuola Secondaria di primo grado a docenti e alunni, indipendentemente 

dal rispetto delle distanze e dalla situazione di staticità o dinamicità; si intende pertanto che anche durante l’attività 

didattica in aula in presenza del docente è vietato a docenti e alunni abbassare la mascherina.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Dott.ssa Veruska Pellegrini 

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

  


		2020-11-04T15:02:45+0100
	VERUSKA PELLEGRINI




